
ZA SAHRANT I UPRAVUANJT GROBUEM. FUNERALS AND CEMETERIES MANAGEMENT

DIRfKCUA Muh v6lilc Bri6Lj.33 $.iiroilnro: |387 33 53517O F* +347 33 535 164
pROOAVNICA POGREaNI OPnEMt . k{nkijiro I S.6ift. lnto: .37 3 551 370
GRoBUEAARE Jukt@i61:hlo 13473t51750 GnOBU€ VLAKOVO.VbI@ bbr tdd +387 33 76195S
CROBUESIAOION pitiotskr 

Ec bb: lnro: +3a7 33 25a 306 MRIVACNICA ll*jaBr 61: tnio: +3a73 664 6a6
cvrEcaRA aARE rulkcvi 6l rnbr .3a7 33 551 375 R., TRANSPORT .Vt k(M bb: tnfo: +387 33 629 025
BEsPtArNr INFOTEIETON:0300202 6a tr!* krrp prq! ehrcrb; wYvrtop b3

ArcjtO6O2-607 -7-9/M
Sarajevor 29,03.2018.9od.

Na osnovu alana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH" bt:39/14l,, i alana 43. i 47. Statuta
KlKP"POKOP"d.o.o. Sarajevo, a na prijedlo8 (omlsije za javne nabavke konstatirane u Zapisniku o pregledu i ocjeni
ponuda broj0602'607'7 8/18 od 29.03.2018.8odine, Direktor d o n o s i

OOLUI(U
o izboru najpovoljnijeg ponudaaa

u otvorenom postupku

alan 1.

Ugovor za nabavku usluga Nabavka usluga servisiranje motornih vozila imaiinasa ugradnjom rezervnih dilelova,
IOT2- Uslu8e servisiranja i popravke teretnih vozila sa u8radnjom rezervnih dijelova u vrijednosti od 64.460,57
KM sa ukljutenim PDV om, dodjeljuje se ponualaau FIM d.o.o. sa registrovanim sjedistem u ul. Euaa potok 2,
Sarajevo.

tlan 2.
lJ skladu sa tlanom 7o.stav 6. Zakona KIKP POKOP d.o.o. Sarajevo, ae ovu Odluku objaviti na svojoj internet
stranici i to istovremeno s upuiivanjem Odluke ponudatu kojije uaestvovao u postupku nabavke.

elan 3.
0dluka broj 0602-607-7-5/18 od 12. 03.2018. Bodine stavivan snage .

Clan 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donolenja.

Obrazloienje

KIKP Pokop d.o.o. Sarajevo je u skladu sa tl. 18 i 25. Zakona o javnim nabavkama BiH(,,s|u:beni glasnik BiH" broj
39/14),pokrenuo Otvoreni postupak za nabavku usluga nabavka usluga servisiranje motornih vozila i malina sa

ugradnjom rezervnih dijelova, LOT 2 Usluge servisiranja I popravke teretnih vozila sa uSradnjom rezervnih
dijelova.
Na portalu javnih nabavki objavljeno je obavjeitenje o nabavci broj 775-\-2-23-3-12/7a od 09.02.2018.todine.
Kriterij za dodjelu ugovora je najniia cijena.
Na osnovu Obavjeitenja o nabavci i tenderske dokumentacije izvrieno je javno otvaranje ponuda dana
02.03.2018.8odine u 10:30 sati u prostorija KiKP POKOP d.o.o. Mula Mustafe Baleskije 38, Sarajevo, sto je
konstatirano u zapisniku o otvaranju ponuda u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama BiH(,,Sluibeni glasnik
BiH"broj39/14).
Komisija je na javnom otvaranju konstatirala da je svoje ponude predalo 2 (dvaiponudafa.

lf roenor,azoollgo.1ooc4ipDvBRor.200119o40oo4:MBs-65010701-13r suDsKtREG. aRoJ 065-O,Res{g{02972
I,n.Un'c,cdirB,"k 3383202250686J51' AsA Br ^ narnrrsrNe".l r",Ormlir"m" t. Uu,OL a.nr.. . rOZi'OOmtSfOS
NLBtsrnka 132r31CX11000849258ER8ANX.1,10102O)03012/0/r |NTESA5.PAa.ka 154921200590713Oi PRIVREONA Brnka . 1010000071258469



Komisija je prema alanu 65.2N pristupila pregledu locjeni ponuda,5to je evidentirano u zapisniku o pregledu i

ocjeni ponuda kojije sastavni dio ove Odluke.
oana 12.03.2018. godanu Komisija u Zapisniku o preBtedu i ocjeni ponuda btoj 0602-607_7-4/18 od
12.03.2018.8odine dala prijedlog Direktoru da donese sljedetu odluku :

ugovor za ,,Nabavku usluga servisiranja i popravke motornih vozila i ma!ina/rovokopaaa sa ugradnjom rerervnih
dijelova,,Lor 2 _usluge servisiranja i popravke teretnih vozila sa ugradnjom rezervnih direlova, u vrijednosti od
41 383,00 KM, sa uraiunatim pDV-om, dodjerjuje se ponudaau KARE d.o.o. sarajevo, koji je podnio prihvatljivu
ponudu sa najniiom cijenom .

Direktor je prihvatio prijedrog Komisije i donio odruku o izboru najpovorjniieg ponudaaa od 0602-607-7-5/18 od
12.03.2018.8odine.
Predmetna odruka je dana 12.03.2018.godine dostavrjena svam ponudaiima koji su dostavari svoju ponudu po
otvorenom postupku za nabavku,,Nabavka usluta servisaranja ipopravke motornih vozila imaiina/rovokopata
sa u8radnjom rezervnih duelova ,, Lor 2 usluge servisiranja i popravke teretnih vo2ila sa u8radnjom rezervnih
dijelova.
Ponudaf Xare d.o.o Sarajevo je dana 29.03.2018. Bodine poslao pismeno obavjestenje da odustaje od potpisivanja
ugovora za Nabavka usruga servisiranja ipopravke motornih vozira imaiina/rovokopaia sa ugradnjom rezervnih
dijelova,, LOT 2'usluge servisiranja i popravke teretnih vozila sa ugradnjom rezeNnih dijelova.
obzirom da je procijenjena vrijednost predmetne nabavke u pranu nabavki za 2018 todinu iobavjeltenju o
nabavci bila 130.000,00 KM bez pDV-a, za LOT 2 -4O.0OO,OO KM, KomisUa je konstatovala da je cilena
drugorantirane ponude veaa od prociienjene vrijednosti za iznos od 15.094,50KM bez pDv-a ito iznosi cca 37,7%
u odnosu na procijenjenu vrijednost . s ob2irom da je ugovorni organ po drugi put ponovio otvoreni postupak, te
da su se u drugom ponovljenom postupku dobire iste vrijednosta ponuda za drugorangiranog itrecerangiranog
ponudaaa, kao i zbog same hitnosti servisiranja postojeaih vozila i maiina koje su potrebne za obavljanje osnovni
djelatnosti Preduzeaa, ugovorni organ je nakon dobijanja saBlasnosti od sluibe za finansije i raaunovodstvo da se
mo8u obezbjeditidodatna sredstva za realizaciju nabavke ustedama na drugoj poziciji-Ostale robe.
shodno gore navedenom iu skradu sa iranom 72. stav 3 taika c) Komisiia daje prijedrog Direktoru da donese
sljedeau odluku:
ugovor za nabavku usluta ,, Lor 2 'usruge servisiranja i popravke teretnih vozira sa utradnjom rezervnih dijerova,
u vrijednosti od 64.460,57 KM sa uratunatim pDv-om, dodjeljuje se ponualatu FIM d.o.o. sa registrovanim

sjediStem, Buaa potok 2, Sarajevo, aija je ponuda po rang listi druga po redu odmah nakon najuspje5nijeg
ponudata , odnosno kao drugorangiranom ponualatu.

Shodno navedenom Direktorje prihvatio prijedlog Komasjie idonao Odluku kao u dispozitivu .

Pouka o pravnom lijeku :

Protiv ove Odluke mo:e se uputiti ialba u roku od deset (10) dana od dana prijema ove Odluke.
zalba se izjavljuje ugovornom orSanu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporuaenom poEtanskom
poailjkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne mo:e biti manji od tri.

Prilog :

xoprja zipirnira o pre8l€du iocjeniponuda
' Obav)e oodunaranruod porpB'vanja U8ovora

2. Nadleinoj eluibil


